
№ п/п 

1 ТОВ «Вінниця - млин»

2 ФОП Ярмоленко В.В.

3 ФОП Семанчук В.В.

4 СПД Левіцька О.І.

5 ФОП Крисько Л.Д.

6 КНВО «Форт»

Список
довгострокових тимчасових користувачів лісами ВОКСЛП «Віноблагроліс»

станом на 01.06.2019р.

Найменування  
тимчасового 
користувача

Місце знаходження і площа 
лісової ділянки

№ і дата 
розпорядження 

ОДА про 
виділення лісової 

ділянки

№ і дата 
реєстрації 
договору

кв.68 вид.49-50; S-0,9га 
Якушинецька с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 391 від 
25.09.2009

№ 557 від 
23.11.2009

кв.45 вид.7; S-0,08га     
Іванівська с/рада 
Вінницького р-ну

№ 583 від 
24.12.2009

№ 561 від 
19.01.2010

кв.39 вид.16-17; S-0,25га  
Лука-Мелешківська                
   с/ рада Вінницького р-ну

№ 29 від 
06.12.2010

№ 563 від 
02.04.2010

кв.13 вид.1; S-0,5 га    
Стрижавська с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 56 від 

09.02.2010
№ 564 від 
12.02.2010

кв.8 вид.1-3; S-9,3га  
Селищанська с/ рада 

Тиврівського р-ну
№ 60 від 

10.02.2010
№ 565 від 
02.03.2010

кв.102 вид.4; S-0,99га       
Степаська с/ рада 
Гайсинського р-ну

№ 92 від 
03.03.2010

№ 566 від 
09.04.2010



7 МПП «Архітектор»

8 ППМРГ «Фауна»

9 ПП «Власта плюс»

10 ФОП Попович О.О.

11 Панасюк М.І.

12 ПП «Нараз»

кв.102 вид.3; S-0,8 га       
Степаська с/ рада 
Гайсинського р-ну

№ 343 від 
18.08.2010

№ 568 від 
02.09.2010

кв.35 вид.36-37; S-6,9га  
Павлівська с/ рада 
Калинівського р-ну

№ 406 від 
30.09.2010

№ 570 від 
06.12.2010

кв.35 вид.10-13,15,28-29;      
S-7,5га   Павлівська    с/ 

рада Калинівського р-ну
№ 410 від 
30.09.2010

№ 569 від 
06.12.2010

кв.70 вид.5; S-1,3га           
Чечелівська с/ рада 
Гайсинського р-ну

№ 618 від 
27.12.10

№ 573 від 
10.03.11

кв.34 вид.15;   S-0,1га       
Глибочанська      с/ рада 

Тростянецького р-ну
№ 28 від 

27.01.2010
№ 562 від 
13.05.2010

кв.89 вид.11-14; S-6,1га   
Грузьчанська с/ рада 

Теплицького р-ну
№ 358 від 
15.07.2011

№ 576 від 
17.08.2011



13 ТОВ «Сузіря сервіс»

14 «Магніт – Строй»

15

16 ТОП «Партнер бізнесу»

17 Кирницький Р.А.

18 Кучинський І.С.

19

кв.66 вид.26; S-2,4га   
Воробіївська с/ рада 
Немирівського р-ну

№ 440 від 
07.08.2011

№ 577 від 
24.10.2011

кв.40 вид.2 ; S-2,0га  Лука-
Мелешківська  с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 605 від 
02.11.11

№ 578 від 
02.12.11

Вінницький обласний 
краєзнавчий музей.

кв.10 вид.1,2,4,5,6,8-11,14;   
S-24,0га       Стрижавська      

с/ рада Вінницького р-ну
№ 45 від 

03.02.2011
№ 574 від 
23.03.2011

кв.47 вид.1,4,6 ;  S-1,7га  
Писарівська с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 702 від 
15.12.2011

№ 579 від 
17.01.2012

кв.39 вид 6,10,11; S-1,5га  
Лука-Мелешківська  с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 701 від 
15.12.2011

№ 580 від 
17.01.2012

кв.39 вид.15; S-0,52га   
Лука-Мелешків  с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 304 від 
31.05.2012

№ 583 від 
12.06.2012

Громада Свято – 
Микол. парафії УПЦ 

смт. Брацлав

кв.51 вид.35; S-1,07га   
Чуківська с/ рада 

Немирівського  р-ну
№ 345 від 
19.06.2012

№ 584 від 
20.08.2012



20 ТОВ «Вінниця - млин»

21 Киржа І.Х.

22 Чорнокозицький В.П.

23 ФГ «Мрія-С»

2013 рік

№ п/п 

1 ГТДВ «Іскра»

2 Співак В.Л.

3 Вдовиченко Г.А.

4

кв.68 вид.46-47; S-0,1га   
Якушинецька с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 416 від 
23.07.2012

№ 589 від 
10.09.2012

кв.102 вид.4; S-0,1га      
Степаська с/ рада 
Гайсинського р-ну

№ 433 від 
08.08.12

№ 586 від 
20.08.12

кв.102 вид.3,4; S-0,99га       
Степаська с/ рада 
Гайсинського р-ну

№ 439 від 
09.08.2012

№ 585 від 
20.08.2012

кв.19 вид.15 ;  S-1,6га  
Гаївська с/ рада Барського 

р-ну
№ 579 від 
10.10.2012

№ 594 від 
03.12.2012

Найменування         
тимчасового 
користувача

Місце знаходження і площа 
лісової ділянки

№ і дата рішення  
 обласної ради 
про виділення 
лісової ділянки

№ і дата 
реєстрації 
договору

кв.102 вид.3; S-0,9га       
Степаська с/ рада 
Гайсинського р-ну

№ 646 від 
20.12.2013

№596 від 
23.12.2013

кв.68 вид.54  S-2,2га   
Якушинецька с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 646 від 
20.12.2013

№597 від 
23.12.2013

кв.43 вид.1; S-0,2га  
Павлівська с/ рада 
Калинівського р-ну

№ 646 від 
20.12.2013

№598 від 
23.12.2013

Маковейчук А.А. 
Альтман В.М.

кв.47 вид.7,11-14 ;  S-1,9га  
Писарівська с/ рада 

Вінницького р-ну
№ 646 від 
20.12.2013

№599 від 
23.12.2013



5 Саботюк О.М.

2015 рік

№ п/п 

1

2016 рік

№ п/п 

1 ТОВ «Шанс»

2 № 142 06.07.2016

3 ТОВ «Літин-Біосфера»

4

5 Каташов В.О.

6 Чайка І.В.

7 Дідух М.А.

2019 рік

кв.50 вид.21; S-0,7га   
Муховецька с/ рада 
Немирівського р-ну

№ 646 від 
20.12.2013

№600 від 
23.12.2013

Найменування  
тимчасового 
користувача

Місце знаходження і площа 
лісової ділянки

№ і дата 
розпорядження 

ОДА про 
виділення лісової 

ділянки

№ і дата 
реєстрації 
договору

УПЦ Київського 
Патріархату

кв.35 вид.24; S-0,35га       
Вінницька міська рада 

Вінницького  р-ну
№ 949 від 
29.09.2015

№605    від 
02.10.2015

Найменування  
тимчасового 
користувача

Місце знаходження і площа 
лісової ділянки

№ і дата 
розпорядження 

ОДА про 
виділення лісової 

ділянки

№ і дата 
реєстрації 
договору

кв.103 вид.6,8; S-2,0га       
Степаська с/ рада 
Гайсинського р-ну

№ 142 від 
30.06.2016

№606 від 
06.07.2016

ТОВ «Глобал Оушен 
Лінк»

кв.103 вид.9; S-1,0га       
Степаська с/ рада 
Гайсинського р-ну

№607 від 
06.07.2016

кв.20 вид.6-8; S-13,7га  
Осолинська с/ рада 

Літинського р-ну
№ 142 від 
30.06.2016

№611 від 
11.07.2016

ПрАТ «Зернопродукт 
МХП»

кв.2 вид.1,2 ;  S-13,8га  
Олександрівська с/ рада 

Томашпільського р-ну
№ 142 від 
30.06.2016

№612 від 
11.07.2016

кв.35 вид.1; S-0,7га       
Вінницька міська рада 

Вінницького  р-ну
№ 142 від 
30.06.2016

№608 від 
07.07.2016

кв.60 вид.7,10; S-0,6га  
Терешківська с/ рада 

Барського р-ну
№ 142 від 
30.06.2016

№609 від 
08.07.2016

кв.45 вид.1,4,14,15;S-4,2га  
Хрінівська с/ рада 
Іллінецького р-ну

№ 142 від 
30.06.2016

№610 від 
11.07.2016



№ п/п 

1

2

Найменування  
тимчасового 
користувача

Місце знаходження і площа 
лісової ділянки

№ і дата 
розпорядження 

ОДА про 
виділення лісової 

ділянки

№ і дата 
реєстрації 
договору

ТОВ «ТЕРРА-ГРІН 
ХОЛДИНГ »

кв.13 зб. вид.14-20; S-10,0га 
      Вінницька м/ рада 

Вінницького  р-ну
№ 710 від 
04.12.2018

№616 від 
06.05.2019

ДЗ «Заболотненське 
вище професійне 
училище №31»

кв.15 вид.1-19; S-110,8га       
Рудницька с/ рада 
Піщанського р-ну

№ 798 від 
05.03.2019

№615 від 
06.05.2019


	Лист1

